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Halkidiki - Sitonija hoteli sezona 2017. 
 

Cene su izražene u evrima po osobi ili sobi , po danu na bazi odabrane usluge. 

Popusti za rane uplate su istaknuti posebno u tabeli, prema odabranom hotelu I usluzi. 
 

Dinarski deo aranžmana iznosi 1500,00 dinara po osobi.  

Deca do 12 godina ne plaćaju dinarski deo aranžmana. 

APARTMENTS 4YOU - Metamorfossi - Sithonia 

  

  PR Usluga  

28/04-

05/06 

06/06-

19/06 

20/06-

03/07 

04/07-

24/07 

25/07-

23/08 

26/09-

10/10 

14/09-

25/09 

05/09-

13/09 

24/08-

04/09 
  

Studio X NA 39 51 77 90 102 

Apartment X NA 52 65 96 109 121 

Duplex apartment X NA 61 91 122 134 159 

Min.br noći 3 4 5 6 7 

Popusti i doplate 

1. / 2.  dete 0-11,99  god. -100% -100% -100% -100% -100% 

1. / 2. /3.  dete 0-11,99  god.u deluxe apartmanima  -100% -100% -100% -100% -100% 

Doplata (po osobi) 

ND (odrasli) 6 6 6 6 6 

ND (deca 2-11,99 god) 5 5 5 5 5 

Rani buking   15% 15% 15% 15% 15% 

Važi za rezervacije do  30/04/2017 

USLUGA U SOBAMA  (plaćanje na recepciji) 

dečiji krevetac besplatan Wi-Fi  besplatan 

A/C besplatan Sef  besplatan 
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MAKSIMALNI BROJ osoba 
Min.br 

.osobe 

max 

br.osobe 

max 

br.odraslih 

max 

br.dece 

max 

br.beba  

Studio 1 3 2 1 0 

Apartment 1 4 4 2 0 

Duplex apartment 1 5 5 3 0 

KOVIOU HOLIDAY VILLAGE *** - Nikiti - Sithonia 

  

  PP Usluga  

24/05-

15/06 

16/06-

15/07 
16/07-31/08 

11/09-

24/09 

25/09-

30/09 

  
01/09-

10/09 
      

Standard soba X PP 35 43 55 32 21 

Maisonette X PP 40 49 59 36 23 

Family apartment X PP 40 49 59 36 23 

Apartment annex zgrada X PP 26 34 46 26 23 

Min.br noći 3 5 5 3 3 

Popusti i doplate 

1. / 2.  dete 0-11,99  god. -100% -100% -100% -100% -100% 

3.odrasla  -30% -30% -30% -30% -30% 

4.  odrasla -50% -50% -50% -50% -50% 

Rani buking 25% 25% 25% 25% 25% 

Važi za rezervacije do  20/12/2016 

Rani buking 15% 15% 15% 15% 15% 

Važi za rezervacije do  28/02/2017 

Rani buking 10% 10% 10% 10% 10% 

Važi za rezervacije do  31/03/2017 

USLUGA U SOBAMA  (plaćanje na recepciji) 

dečiji krevetac besplatan Wi-Fi  besplatan 

A/C besplatan Sef  nije dostupan 

MAKSIMALNI BROJ OSOBA  
Min.br 

.osoba 

max 

br.osoba 

max 

br.odraslih 

max 

br.dece 

max 

br.beba  

Standard soba 2 4 3 2 0 

Maisonette 2 4 4 2 0 

Family apartment 2 4 4 2 0 
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Apartment annex zgrada 2 4 3 2 0 

 

LILY ANN VILLAGE *** - Nikiti - Sithonia 

  Po osobi 

Usluga  
29/04-

26/05 
27/05-16/06 

17/06-

21/07 

22/07-

26/08 

  
24/09-

16/10 
10/09-23/09 

27/08-

09/09 
  

Jednokrevetna soba X PP 46 59 78 112 

Standard soba X PP 29 35 48 58 

Family  soba X PP 37 46 58 72 

Min.br noći 3 3 5 5 

Popusti i doplate 

1.  dete 0-11,99  god. -100% -100% -100% -100% 

2.  dete 0-6,99  god. -100% -100% -100% -100% 

2.  dete 7-11,99  god. -80% -80% -80% -80% 

3.odrasla  -30% -30% -30% -30% 

Rani buking 20% 20% 20% 20% 

Važi za rezervacije do  31/01/2017 

Rani buking 15% 15% 15% 15% 

Važi za rezervacije do    31/03/2017     

Rani buking 10% 10% 10% 10% 

Važi za rezervacije do  30/04/2017 

USLUGA U SOBAMA  (plaćanje na recepciji) 

3.00 
Wi-

Fi  
besplatan 

besplatan Sef  nije dostupno 

MAKSIMALNI BROJ osoba 
Min.br 

.osobe 

max 

br.osobe 

max 

br.odraslih 

max 

br.dece 

max 

br.beba  

Jednokrevetna soba 1 1 1 0 0 

Standard soba 2 3 3 1 0 

Family  soba 2 4 3 2 0 

PORFI BEACH *** - Nikiti - Sithonia 

  

  PR 
Po 

osobi 
Usluga  18/05-11/06 12/06-25/06 

26/06-

16/07 

17/07-

27/08 
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    25/09-08/10 11/09-24/09 
28/08-

10/09 
  

Jednokrevetna 

soba 
  X ND 51 75 87 100 

Eco soba   X ND 39 48 58 64 

Standard soba   X ND 41 51 61 67 

Superior  soba   X ND 45 55 67 78 

Superior 

family  soba 
  X ND 51 61 75 87 

Junior suite X   ND 126 175 211 248 

Suite X   ND 150 211 236 260 

Min.br noći 2 3 4 4 

Popusti i doplate 

1.  dete 0-11,99  god. -100% -100% -100% -100% 

2.  dete 2-11,99  god. -50% -50% -50% -50% 

3.odrasla  -30% -30% -30% -30% 

Doplata 

(po osobi) 
                  

Polupansion (odrasli) 14 14 14 14 

Polupansion (deca 2-11,99 god) 7 7 7 7 

Rani buking 20% 20% 20% 20% 

Važi za rezervacije do  31/01/2017 

Rani buking 15% 15% 15% 15% 

Važi za rezervacije do  31/03/2017 

Rani buking 10% 10% 10% 10% 

Važi za rezervacije do  30/04/2017 

USLUGA U SOBAMA  (plaćanje na recepciji) 

dečiji 

krevetac 
nije dostupno Wi-Fi  nije dostupno 

A/C besplatan Sef  nije dostupno 

MAKSIMALNI BROJ osoba 
Min.br 

.osobe 

max 

br.osobe 
max br.odraslih 

max 

br.dece 

max 

br.beba  

Jednokrevetna soba 1 1 1 0 0 

Eco soba 2 2 2 0 0 

Standard soba 2 2 2 0 0 
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Superior  soba 2 3 3 1 0 

Superior family  soba 2 4 3 2 0 

Junior suite 1 3 3 1 0 

Suite 1 4 3 2 0 

SIMEON *** - Metamorfossi - Sithonia 

  

  Po osobi 

Usluga  
28/04-

31/05 
01/06-18/06 

19/06-

19/07 
20/07-28/08 

  
23/09-

26/10 
13/09-22/09 

29/08-

12/09 
  

Jednokrevetna 

soba 
X PP 48 63 84 102 

ECO  soba X PP 26 34 45 55 

Standard soba X PP 28 37 49 59 

Standard soba 

pogled bazen 
X PP 30 39 51 61 

Comfort X PP 29 39 51 61 

Comfort pogled 

bazen 
X PP 32 41 52 63 

Family  soba X PP 32 41 52 63 

Min.br noći 1 1 1 3 

Popusti i doplate 

1.  dete 0-12,99  god. -100% -100% -100% -100% 

2.  dete 2-12,99  god. -50% -50% -50% -50% 

3.odrasla  -30% -30% -30% -30% 

Doplata (po osobi) 

All inclusive (odrasli) 14 14 14 14 

All inclusive ( deca 2-12,99  god.) 11 11 11 11 

Rani buking   20% 20% 20% 20% 

Važi za rezervacije do  31/01/2017 

Rani buking   20% 15% 15% 15% 

Važi za rezervacije do  30/04/2017 

USLUGA U SOBAMA  (plaćanje na recepciji) 

dečiji krevetac besplatan Wi-Fi  besplatan 

A/C besplatan Sef  besplatan 
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MAKSIMALNI BROJ osoba 
Min.br 

.osobe 

max 

br.osobe 
max br.odraslih 

max 

br.dece 
max br.beba  

Jednokrevetna soba 1 1 1 0 0 

ECO  soba 2 3 3 1 0 

Standard soba 2 2 2 0 1 

Standard soba pogled bazen 2 2 2 0 1 

Comzat  soba 2 3 3 1 0 

Comzat  soba pogled bazen 2 3 3 1 0 

Family  soba 2 4 3 2 0 

LAGOMANDRA BEACH & SUITES **** - Neos Marmaras - Sithonia 

  

  
Po 

osobi 
Usluga  

28/04-31/05 01/06-14/06 15/06-04/07 05/07-31/08 

01/10-21/10 16/09-30/09 01/09-15/09   

Superior  soba X PP 35 53 72 91 

Deluxe  soba X PP 40 59 80 105 

Family  soba X PP 40 59 86 107 

Deluxe family  

soba 
X PP 48 78 108 123 

Junior suite X PP 48 78 108 123 

Apartment X PP 54 84 120 154 

Min.br noći 4 5 7 7 

Popusti i doplate 

1. / 2.  dete 0-11,99  god. -100% -100% -100% -100% 

2.  dete 0-6,99  god. u  Family  soba i Deluxe family  soba -100% -100% -100% -100% 

2.  dete 7-11,99  god. u  Family  soba i Deluxe family  soba -100% -100% -100% -100% 

3. dete 7-11,99  god. u  Apartment 20 20 20 20 

3./ 4.  odrasla 27 27 27 27 

Rani buking 15% za boravak 28/04-18/07 & 27/08-21/10 

Važi za rezervacije do  28/02/2017 

Uslovi plaćanja 50% do 15/03/2017 

Rani buking 10% za boravak  28/04-18/07 & 27/08-21/10 

Važi za rezervacije do  31/03/2017 

Uslovi plaćanja 50% do 15/04/2017 
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USLUGA U SOBAMA  (plaćanje na recepciji) 

dečiji krevetac besplatan Wi-Fi  besplatan 

A/C besplatan Sef  besplatan 

MAKSIMALNI BROJ 

OSOBA  
Min.br .osoba max br.osoba max br.odraslih max br.dece max br.beba  

Superior soba 2 3 2 1 0 

Deluxe soba 2 3 2 1 0 

Family soba 2 4 2 2 0 

Superior family soba 2 4 3 2 0 

Junior suite 2 4 3 2 0 

Apartment 2 5 4 3 0 

LAGOMANDRA HOTEL & SPA **** - Neos Marmaras - Sithonia 

  

  Po osobi Usluga  
28/04-31/05 01/06-14/06 15/06-04/07 05/07-31/08 

01/10-21/10 16/09-30/09 01/09-15/09   

Superior  soba X PP 32 47 67 87 

Superior  soba  bočni 

pogled more 
X PP 35 50 71 91 

Deluxe  soba X PP 38 55 77 101 

Junior suite X PP 42 57 92 105 

Maisonette X PP 48 69 107 127 

Min.br noći 4 5 7 7 

Popusti i doplate 

1. / 2.  dete 0-14,99  god. -100% -100% -100% -100% 

3. dete 2-14,99  god. 24 24 24 24 

3.odrasla  24 24 24 24 

Rani buking 15% za boravak 28/04-18/07 & 27/08-21/10 

Važi za rezervacije do  28/02/2017 

Uslovi plaćanja 50% do 15/03/2017 

Rani buking 10% za boravak 28/04-18/07 & 27/08-21/10 

Važi za rezervacije do  31/03/2017 

USLUGA U SOBAMA  (plaćanje na recepciji) 

dečiji krevetac besplatan Wi-Fi  besplatan 
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A/C besplatan Sef  besplatan 

MAKSIMALNI BROJ OSOBA  Min.br .osoba 
max 

br.osoba 
max br.odraslih max br.dece max br.beba  

Superior  soba 2 3 2 1 0 

Superior  soba  bočni pogled more 2 3 2 1 0 

Deluxe  soba 2 3 2 1 0 

Junior suite 2 4 3 2 0 

Maisonette 2 5 3 3 0 

*Cene su izrazene u EUR-ima. Plaćanje je isključivo u dinarskoj protivvrednosti po prodajnom kursu poslovne banke Societe Generale 

na dan uplate. 

 

 
 

Program putovanja sa cenovnikom br.1 od 22.11.2016. Organizator putovanja je T.A.Tipo Travel, licenca OTP 2/2015. U slucaju promena na 
monetarnom trzistu, trzistu roba i usluga ili nedovoljnog broja prijavljenih putnika, Organizator zadrzava pravo korekcije cena, izmene programa ili 
otkaza putovanja najkasnije 5 dana pre pocetka putovanja. Cena aranžmana je garantovana samo za uplatu kompletnog iznosa, u suprotnom 
garantovan je iznos akontacije, a ostatak je podložan promeni.  Uz ovaj program vaze Opsti uslovi putovanja T.A.Tipo Travel . 

 

 

 

 


